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S IVO /570 C|S 2016 - PROMOZIONE LIGURIA 3 (1603020C)
Italiana ! ]!J SANTA MARGHERITA LIGURE - 11-03-2016 - 13-03-2016

J

Torneo 48A° CIS 2016 - PROMOZIONE LIGURIA 3 1603020C
Luogo SANTA MARGHERITA LIGURE [Genova - Liguria]
Periodo 11-03-2016 - 13-03-2016
Turni 5
Tipo Altro Evento
Sistema Team Round Robin
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  BIANCOTTI ALESSANDRO - GASTALDELLO L.
Partecipanti 68

Sito Internet  http://www.liguriascacchi.it
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Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avv Perf +=-g+=-9g+=-+- Nasc
1 1 cM Gandol fi G anfranco5.01TA 9.50 9.50 6.00 9.50 1778 1476 2210 1953
2 2 2N Pesce Leandro 4.51TA 7.50 7.50 4.50 6. 00 1654 1662 2013 1945
3 3 2N Cusat o Davi de 4.01 TA 9.009.00 6.00 6.75 1725 1623 1870 1971
4 4 NC Capani Sanuel e 4.01 TA 10.0'10.0'5.50 5.50 1309 1567 1827 2000
5 5 2N Gatti Stefano 3.0 TA 5.00 5.00 3.00 5.00 1704 1458 2203 1958
6 6 1IN Bozzo Al berto 3.51TA 10.510.56.50 5. 00 1885 1588 1745 1971
7 7 NC Musuneci Marco 2.0l TA 6.00 6.00 3.00 3.00 1440 1575 1539 1988
8 8 CcM Misso Val eri o 2.0 TA 3.00 3.00 1.00 3.00 1897 1464 2274 1964
9 9 2N Grieco O audio 3.51TA 11.511.57.00 3.75 1563 1720 1720 1962
10 10 3N Sanna Mari o 2.51TA 9.00 9.00 5.50 3.00 1562 1545 1546 1963
11 11 2N Noberasco Mario 2.51TA 12.012.017.50 3.25 1657 1613 1580 1967
12 12 1N Schi appacasse Marce 2. 51 TA 5.50 5.50 2.50 4.25 1801 1501 1774 1941
13 13 1N Caridi N col o 2.0l TA 2.00 2.00 0.00 2.00 1770 1574 2251 1958
14 14 NC Shadr am Eshagh 2.0 TA 3.50 3.50 1.50 2. 00 1482 1538 1538 1958
15 15 1N Tanas Carlo 2.0 TA 10.010.06.00 1.00 1792 1626 1356 1953
16 16 2N Ghetti Pietro 3.0 TA 10.010.016.00 1.50 1620 1777 1588 1950
17 17 2N Cardi no Cui do 2.01 TA 8.508.50 5.00 1.50 1593 1527 1477 1950
18 18 3N Bottini C audio 2.0 TA 10.510.56.50 1. 00 1527 1510 1424 1977
19 19 1N Mascher pa Luca 2.0l TA 1.501.500.00 1.50 1877 1792 2277 1962
20 20 2N Spinetta G anni 1.0 TA 3.00 3.00 0.00 0.00 1574 1770 1035 1953
21 21 Gabrielli Edoardo 1.01TA 4.00 4.00 0.00 0.00 1451 1704 969 1956
22 22 Ri cco' Matteo 1.0ITA 7.50 7.50 4.00 0. 00 1389 1691 956 2003
23 23 Casel Ii Leonardo 1.01 TA 9.00 9.00 4.50 0.00 1377 1685 951 2003
24 24 Ricco' Elisa 0.0 TA 11.011.017.50 0.00 1335 1577 843 2006
25 25 Caselli Cristiano 1.01TA 8.50 8.50 4.50 0.00 1353 1777 1039 2004
26 26 O eshin Geor gy 1.0 TA 10.0'10.0'6.00 0.00 1398 1572 881 2008
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27 27 2N Castellano Adriano 0.0 TA 3.00 3.00 0.00 0.00 1538 1482 865 1945
28 28 CM Danele Stefano .01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1821 0 0 1961
29 29 NC Pagliari Lino .01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1319 0 0 1939
30 30 3N Cai bi s Daniel e .01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1528 0 0 1979
31 31 CM Alnonti Alessandro 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1985 0 0 1957
32 32 NC Bye .01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1835 0 0 1963
33 33 CM Chiesa G useppe .01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2019 0 0 1955
34 34 2N Gandol f o G anl uca .01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1712 0 0 1969
35 35 1IN Acr ermoni G ovanni .01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1827 0 0 1954
36 36 NC Bye .01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 1963
37 37 NC Bye .01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 1963
38 38 WM Lomandong Noel a-j oy 0.0 MNC 0.00 0.00 0.00 0.00 1871 0 0 2001
39 39 NC Sensoli Riccardo 0.0 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1464 0 0 2003
40 40 NC Lomandong Marc-anto 0.0 MNC 0.00 0.00 0.00 0.00 1916 0 0 2003
41 41 2N Bario Enilio 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1690 0 0 1947
42 42 NC Tortorella Gancarl 0.0 MNC 0.00 0.00 0.00 0.00 1795 0 0 1968
43 43 CM  Astengo Marcello 0.0 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2018 0 0 1961
44 44 NC Lanmbl in Jean 0.0 MNC 0.00 0.00 0.00 0.00 2051 0 0 2001
45 45 CM Cresta Enrico 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1969 0 0 1956
46 46 NC Lamblin Al exandre 0.0 MNC 0.00 0.00 0.00 0.00 1595 0 0 2005
47 47 NC Pasqual etti Flavio 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1371 0 0 2005
48 48 NC Li Domi ni que 0.0 MNC 0.00 0.00 0.00 0.00 1742 0 0 2002
49 49 NC Scarrone Eugeni o 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1438 0 0 1975
50 50 NC Kresovic Svetozar 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1838 0 0 1960
51 51 NC Garibaldi Pietro 0.0 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1395 0 0 2003
52 52 2N Bar basi ni Francesco0.01TA 0.00 0.00 0.00 0. 00 1639 0 0 1972
53 53 NC Bye 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 1963
54 54 NC Bye 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1630 0 0 1963
55 55 2N D Augusta Paol o 0.0 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1609 0 0 1947
56 56 1IN Agazzi Ful vio 0.0 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1804 0 0 1957
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57 57 CM Car osso Andrea 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1996 0 0 00000000000O00O0S5 1964
58 58 2N Traverso Al fonso 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1647 0 0 0000000000000 S5 1952
59 59 NC Bye 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 0000000000000 S5 1963
60 60 2N Cot ugno M chel e 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1760 0 0 00000000000O0O0S5 1960
61 61 CM Petrillo Agostino 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2053 0 0 0000000000000 S5 1957
62 62 FM Cirabisi Federico 0.0I1TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2010 0 0 0000000000000 S5 1951
63 63 1N Grasso Gabriele 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1700 0 0 00000000000O0O0S5 1977
64 64 1N Em ni Ekrem 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1773 0 0 00000000000O0O0S5 1969
65 65 1IN Bruzzone Carlo 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1795 0 0 00000000000O0O0S5 1940
66 66 2N Jakova Ritvan 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1617 0 0 000000000000 O0S5 1955
67 67 1N Ni kol aj evic Tihomir 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1841 0 0 00000000000O0O0S5 1948
68 68 NC Costa Si none 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1395 0 0 00000000000O0O0S5 2001
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Bar basi ni Francesco
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Danel e Stefano
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Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
61 CM Petrillo Agostino |ITA LIG CE 2053 0 0 1957 M 2811257 135349
24 NC Ri cco' Elisa ITA LIG CGE 1335 1577 843 2006 F 2832238 158429
22 NC Ri cco' Matteo ITA LIG GE 1389 1691 956 2003 M 2832246 155475
10 3N Sanna Mario ITA LIG SP 1562 1545 1546 1963 M 892688 148241
49 NC Scarrone Eugeni o ITA LIG SV 1438 0 0 1975 M 2815031 161679
12 1IN Schi appacasse Marce I TA LIG GE 1801 1501 1774 1941 M 808369 100514
39 NC Sensoli Ri ccardo ITA LIG GE 1464 0 0 2003 M 2830820 155509
14 NC Shadr am Eshagh ITA LIG SP 1482 1538 1538 1958 M 2836730 169105
20 2N Spinetta G anni ITA LIG SP 1574 1770 1035 1953 M 837768 117792
15 1IN Tanas Carl o ITA LIG CGE 1792 1626 1356 1953 M 2811222 159330
42 NC Tortorella G ancarl MNC 1795 0 0 1968 M 824909
58 2N Traverso Al fonso ITA LIG SP 1647 0 0 1952 M 843644 124477
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Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
1 1 CM Gandolfi G anfranco 50ITA| 4 B 1|0 1111 B1]23 N1|]9 B1]|2
2 2 2N Pesce Leandro 4.51TA| 16 B 1|25 B 1 |6 N A |15 B 1 |0 1] 2
3 3 2N Cusato Davide 401TA| 6 N1 |9 NAJO 1111 NA|22 B1]|-2
4 4 NC Capani Sanuele 40I1TA|1 NO |10 N1 |0 1117 N1 |24 B1]|-2
5 5 2N Gatti Stefano 3.0I1TA| O 0|0 0|18 B1 |26 N1 |21 B1]|1
6 6 1N Bozzo Alberto 3.51TA| 3 BO |0 112 BA|25 N1 |16 B 1 |2
7 7 NC Misuneci Marco 201 TA| 12 NO | O 0|0 018 N1 |26 B1]|-1
8 8 OM Msso Valerio 2.0I1TA| O 010 0|17 B1 |24 N1 |0 010
9 9 2N Gieco daudio 3.51TA| 11 N1 |3 B A 23 110 111 NO|-1
10 10 3N Sanna Mario 251TA| 18 N1 |4 BO |24 110 0|12 N A -1
11 11 2N Noberasco Mario 25I1TA|9 BO |22 B1]1 NO |3 BA]JO 12
12 12 1IN Schiappacasse Marcello 2.5 I1TA| 7 B 1 |0 11]0 0|O0 0|10 B A2
13 13 1IN Caridi Nicolo' 2.01TA| O 0]20 N1 ]O 110 0ol]o0 0]-1
14 14 NC Shadram Eshagh 20 1TA| 27 N1 |O 0| 26 1|0 oo 0]-1
15 15 1IN Tanas Carlo 20ITA| 19 NO |16 NO | O 112 NO |25 B1]-2
16 16 2N Gnetti Pietro 3.0ITA|2 NO |15 B 1 |22 110 116 NO|-1
17 17 2N Cardino Quido 201TA| O 023 B1|8 NO|4 BO]|O 101
18 18 3N Bottini C audio 2.0ITA| 10 B O |24 B1 |5 NO |7 BO|O 112
19 19 1IN Mascherpa Luca 2.01TA| 15 B 1|0 110 010 0ol]o0 01
20 20 2N Spinetta G anni 1.OITA| O 013 BO | O 010 110 01
21 21 NC Gabrielli Edoardo 1.0ITA| O 0|0 0|0 0|0 115 NO|-1
22 22 NC Ricco' Mtteo 1.OITA| O 1111 NO | 16 010 03 NO|-2
23 23 NC Caselli Leonardo 1.0ITA| O 1117 NO |9 0|1 BO]O 0|0
24 24 NC Ricco' Elisa 0.0ITA| O 0|18 N O | 10 0|8 BO|4 NOJ-1
25 25 NC Caselli Cristiano 1.OITA| O 112 NOJO 0|6 BO |15 NO |-1
26 26 NC Oreshin Georgy 1.OITA| O 100 0| 14 0|5 BO|7 NO/|O
27 27 2N Castellano Adriano 0.0 ITA| 14 B O | O 0ol]o0 010 0ol]o0 01
28 28 CM Danele Stefano 0.0 ITA| O 0|0 0|]oO0 0|0 0|0 0]0
29 29 NC Pagliari Lino 0.0ITA| O 010 0o1l]o0 010 0ol]o0 010
30 30 3N Caibis Daniele 0.0 ITA| O o]o 010 o]0 0|0 0|0
31 31 CM A nonti Al essandro 0.0 ITA| O 010 0o]o0 0|0 0]o0 0|0
32 32 NC Bye 0.0ITA| O 010 0o 010 0o 010
33 33 CM Chiesa G useppe 0.0 ITA| O 010 0o|]o0 0|0 0o]o0 0|0
34 34 2N Gandolfo G anluca 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
35 35 1N Acrenoni G ovanni 0.0 ITA| O 0]0 0o]o0 0|0 0o]o0 0]0
36 36 Bye 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0o1]o0 010
37 37 Bye 0.0 ITA| O 0|0 0|0 0|0 010 0|0
38 38 WM Lomandong Noel a-joyce 0.0 MNC | O 0|0 0O 0|0 0|0 0|0
39 39 NC Sensoli Riccardo 0.0ITA| O 010 o]0 010 0o1]o0 010
40 40 NC Lomandong Marc-antoine 0.0 MNC | O 0|0 0|]oO0 0|0 0]oO0 0|0
41 41 2N Bario Enilio 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
42 42 NC Tortorella G ancarl o 0.0 MNC | O 0|0 0|]oO0 0|0 0|0 0|O0
43 43 CM Astengo Marcello 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
44 44 NC Lanblin Jean 0.0 MC | O 0]0 0]o0 0|O0 0|0 0|O0
45 45 CM Cresta Enrico 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0o1]o0 010
46 46 NC Lanblin Al exandre 0.0 MC | O 010 0o 010 0o 010
47 47 NC Pasqualetti Flavio 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
48 48 NC Li Dominique 0.0 MC | O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
49 49 NC Scarrone Eugenio 0.0 ITA| O 0]0 0o]o0 0|0 0o]o0 0O
50 50 NC Kresovic Svetozar 0.0 ITA| O 0|0 0O 0|0 0|0 0|0
51 51 NC Garibaldi Pietro 0.0 ITA| O 0|0 0|0 010 0ol]o0 oo
52 52 2N Barbasini Francesco 0.0 ITA| O 0|0 0|]o0 0|0 0]O0 0|0
53 53 NC Bye 0.0 ITA| O 0|0 0|0 0|0 010 0|0
54 54 NC Bye 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
55 55 2N D Augusta Paol o 0.0 ITA| O 010 o]0 010 0ol]o0 010
56 56 1N Agazzi Fulvio 0.0ITA| O 010 0o|]o0 010 0ol]o0 010
57 57 CM Carosso Andrea 0.0ITA| O 010 ol]o 010 0ol]o0 010
58 58 2N Traverso Al fonso 0.0 ITA| O 0|0 0|]oO0 0|0 0|0 0|0
59 59 NC Bye 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0o1]o0 010
60 60 2N Cotugno M chel e 0.0 ITA| O o]0 010 o]0 o]0 o]0
61 61 CM Petrillo Agostino 0.0ITA| O 010 0ol]o0 01]o0 0ol]o0 010
62 62 FM Cirabisi Federico 0.0 ITA| O 010 0o 010 0o 010
63 63 1IN Grasso Gabriele 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
64 64 1IN Enini Ekrem 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
65 65 1N Bruzzone Carlo 0.0 ITA| O 0|0 010 010 0ol]o0 0|0
66 66 2N Jakova Ritvan 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0o1]o0 010
67 67 1N Nikolajevic Tihonir 0.0 ITA| O 0|0 0|0 0|0 010 0|0
68 68 NC Costa Sinone 0.0ITA| O 010 0o|]o0 010 0ol]o0 010
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

09-05-2024

Variazioni Elo FIDE

35 1IN
56 1IN
31 C™
43 CM
52 2N
41 2N
18 3N

65 1N
32 NC
54 NC
30 3N

NC
17 2N
13 1IN
57 CM
27 2N
33 CM

62 FM
60 2N

55 2N
28
64
21

34

16
63

oM
1N
NC
oM
2N
2N
2N
1N
2N
50 NC
46 NC
44 NC
48 NC
40 NC
38 W
19 1IN
oM
67 1N
11 2N
29 NC

10 3N
49 NC
12 1N
20 2N
42 NC
58 2N

G ocatore Fed
Acr enponi G ovanni I TA
Agazzi Ful vio I TA
Al nonti Al essandro |TA
Ast engo Marcello I TA
Bar basi ni Francesco | TA
Bario Emlio I TA
Bottini C audio I TA
Bozzo Al berto I TA
Bruzzone Carlo I TA
Bye I TA
Bye I TA
Cai bi s Dani el e I TA
Capani Sanuel e I TA
Car di no Cui do I TA
Caridi Nicolo' I TA
Car osso Andrea I TA
Castellano Adriano |ITA
Chi esa G useppe I TA
Crabisi Federico |ITA
Cot ugno M chel e I TA
Cusat o Davi de I TA
D August a Paol o I TA
Danel e Stefano I TA
Emi ni Ekrem I TA

Gabrielli Edoardo |ITA

Gandol fi G anfranco | TA
Gandol fo G anluca |ITA
Gatti Stefano I TA
Gnetti Pietro I TA
Grasso Gabriele I TA
Gieco O audio I TA
Kresovi ¢ Svetozar I TA
Lanblin Al exandre MC
Lanbl in Jean MNC
Li Domi ni que M\C
Lomandong Mar c- ant o MNC
Lomandong Noel a-j oy MNC
Mascher pa Luca I TA
Miusso Val erio I TA
Ni kol aj evic Ti homr | TA
Noberasco Mari o I TA
Pagliari Lino I TA
Pesce Leandro I TA
Sanna Mario I TA
Scarrone Eugeni o I TA
Schi appacasse Marce | TA
Spi netta G anni I TA
Tortorella G ancarl MNC
Traverso Al fonso I TA

El o

FI DE
1827
1804
1985
2018
1639
1690
1527
1885
1795
1835
1630
1528
1309
1593
1770
1996
1538
2019
2010
1760
1725
1609
1821
1773
1451
1778
1712
1704
1620
1700
1563
1838
1595
2051
1742
1916
1871
1877
1897
1841
1657
1319
1654
1562
1438
1801
1574 1
1795 0
1647 0

P O WNOWORPOOOOODOOWONMNNDNOWPRPROOOWOOOOOR,rNWOOOOWNMNOOOOOOT T =2

Pun
Fat

0. 00
0. 00
0.00
0. 00
0. 00
0. 00
0.00
1.50
0. 00
0. 00
0. 00
0.00
2.00
0. 00
1.00
0.00
0. 00
0. 00
0. 00
0.00
2.00
0. 00
0. 00
0.00
0
3
0
2
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
1
1
0
0
0
0
0

00

.00
.00
.00
.00
.00
.50
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.50
.00
.50
.50
.00
.50
.00
.00
.00

Pun Med
Att e Avv.

0.72 -0.72 1510
2.32 -0.82 1588

57 1567
0.98 -0.98 1527
0.75 0.25 1574

1482

S
=

1623

0.19 -0.19 1704
2.350.65 1476

1.54 0.46 1458
0.63 -0.63 1777

o
(o))
=

1720

1792

0. 86 1464

O o0 o0oo0ooooooo
=
N

1.38

'
=
o
o

1613
0

0.76 0.74 1662

1.56 -0.06 1545
0

0.80 -0.3 1501

0.25 -0.25 1770
0
0

Per f

2277
2274
0
1580
0
2013
1546
0
1774
1035
0
0

Anno

Nasc S

1954
1957
1957
1961
1972
1947
1977
1971
1940
1963
1963
1979
2000
1950
1958
1964
1945
1955
1951
1960
1971
1947
1961
1969
1956
1953
1969
1958
1950
1977
1962
1960
2005
2001
2002
2003
2001
1962
1964
1948
1967
1939
1945
1963
1975
1941
1953
1968
1952

TTLELLLELZLEZLZZLZZLZEEZEEEZLEESEEZSZCZLSZCL<SZELEELEZEELELELEELELELELEELELELELELEELELEELEEREE:L

1D

FI DE
888494
890340
809896
803928
893676
822540
2832580
832146
817210

899607
2835660
896632
816256
814288
854964
809977
802166
843490
835129
2806482
854980
2811079
2809139
813389
2841644
2841369
846031
819298
878723
14535670
5400406
5400376
5400724
5400422
5400384
886564
866512
843539
897388
880922
827720
892688
2815031
808369
837768
824909
843644

1D

FS

134188
148409
115125
101314
141116
101316
165819
123853
105206

123643
166987
152080
113567
106826
125945
100506
101319
107641
104810
100519
105208
158434
158516
100556
169276
167791
114117
105164
108968

100511
131117
109411
109414
141753
118863
148241
161679
100514
117792

124477
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO /570 C|S 2016 - PROMOZIONE LIGURIA 3 (1603020C)
Italiana ' ' SANTA MARGHERITA LIGURE - 11-03-2016 - 13-03-2016

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D

S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI

36 NC Bye I TA 1440 0 0.00 0.00 O 0 0 1963 M

37 NC Bye I TA 1440 0 0.00 0.00 O 0 0 1963 M

53 NC Bye I TA 1440 0 0.00 0.00 O 0 0 1963 M

59 NC Bye I TA 1440 0 0.00 0.00 O 0 0 1963 M

25 NC Caselli Cristiano |ITA 13531 0.000.30-0.3 -9 1777 1039 2004 M 158253
23 NC Casel l'i Leonardo ITA 13770 0.000.30-0.3 -9 1685 951 2003 M 158121
68 NC Costa Si none ITA 13950 0.00 0.00 0 0 0 2001 M 154760
45 CM Cresta Enrico ITA 1969 0 0.00 0.00 O 0 0 1956 M 101020
51 NC Gari bal di Pietro ITA 13950 0.00 0.00 0 0 0 2003 M 168872
66 2N Jakova Ritvan ITA 1617 0 0.00 0.00 O 0 0 1955 M 125947
7 NC Musumeci Marco ITA 14401 1.00 1.00 1 45 1575 1539 1988 M 107401
26 NC Oreshin Geor gy ITA 13981 0.00 0.60 -0.6 -18 1572 881 2008 M 159022
47 NC Pasqual etti Flavio ITA 1371 0 0.00 0.00 O 0 0 2005 M 154085
61 CM Petrillo Agostino |ITA 2053 0 0.00 0.00 O 0 0 1957 M 135349
24 NC Ri cco' Elisa ITA 13350 0.000.90-0.9 -27 1577 843 2006 F 158429
22 NC Ri cco' Matteo ITA 13890 0.000.30-0.3 -9 1691 956 2003 M 155475
39 NC Sensoli Ri ccardo ITA 1464 0 0.00 0.00 O 0 0 2003 M 155509
14 NC Shadr am Eshagh I TA 1482 0 0.00 0.40 0.6 18 1538 1538 1958 M 169105
15 1IN Tanas Carl o ITA 17921 1.002.70-1.7 -51 1626 1356 1953 M 159330
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO /570 C|S 2016 - PROMOZIONE LIGURIA 3 (1603020C)
[taliana ' ' SANTA MARGHERITA LIGURE - 11-03-2016 - 13-03-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 CM Gandol fi G anfranco ITA 1778 | 4 NC Capani Sanuel e ITA 1309 1 - O

2 2 2N Pesce Leandro ITA 1654 | 16 2N Cnetti Pietro ITA 1620 1 - O

3 6 1IN Bozzo Alberto ITA 1885 | 3 2N  Cusato Davide ITA 1725 0 - 1

4 12 1N Schi appacasse Marcel ITA 1801 | 7 NC  Musuneci Marco ITA 1440 1 - O

5 11 2N Noberasco Mario ITA 1657 | 9 2N  Gieco daudio ITA 1563 0 - 1

6 18 3N Bottini Caudio ITA 1527 | 10 3N Sanna Mario ITA 1562 0 - 1

7 27 2N Castellano Adriano ITA 1538 | 14 NC Shadram Eshagh ITA 1482 0 - 1

8 19 1IN Mascherpa Luca ITA 1877 | 15 1N Tanas Carlo ITA 1792 1 - 0

9 5 2N  Gatti Stefano ITA 1704 | 0 - F
10 8 CM Musso Val erio I TA 1897 | 0 - F
11 13 1IN Caridi Nicolo' ITA 1770 | 0 - F
12 17 2N Cardino Cuido | TA 1593 | 0 - F
13 20 2N Spinetta G anni I TA 1574 | 0 - F
14 21 NC Gabrielli Edoardo I TA 1451 | 0 - F
15 22 NC Ricco' Mtteo I TA 1389 | 1 - F
16 23 NC Caselli Leonardo I TA 1377 | 1 - F
17 24 NC Ricco' Elisa ITA 1335 | 0 - F
18 25 NC Caselli Cristiano I TA 1353 | 1 - F
19 26 NC Oeshin Georgy I TA 1398 | 1 - F
20 28 CM Danele Stefano I TA 1821 | 0 - F
21 29 NC Pagliari Lino ITA 1319 | 0 - F
22 30 3N Caibis Daniele I TA 1528 | 0 - F
23 31 CM Anonti Al essandro I TA 1985 | 0 - F
24 32 NC Bye | TA 1835 | 0 - F
25 33 CM Chiesa G useppe I TA 2019 | 0 - F
26 34 2N Gandolfo G anluca ITA 1712 | 0 - F
27 35 1IN Acrenoni G ovanni I TA 1827 | 0 - F
28 36 NC Bye | TA 1440 | 0 - F
29 37 NC Bye | TA 1440 | 0 - F
30 38 WM Lomandong Noel a-j oyc MNC 1871 | 0 - F
31 39 NC Sensoli Riccardo I TA 1464 | 0 - F
32 40 NC Lomandong Marc-antoi M\C 1916 | 0 - F
33 41 2N Bario Emlio I TA 1690 | 0 - F
34 42 NC Tortorella G ancarlo MNC 1795 | 0 - F
35 43 CM Astengo Marcello I TA 2018 | 0 - F
36 44 NC Lanblin Jean M\C 2051 | 0 - F
37 45 CM Cresta Enrico I TA 1969 | 0 - F
38 46 NC Lanblin Al exandre MNC 1595 | 0 - F
39 47 NC Pasqualetti Flavio I TA 1371 | 0 - F
40 48 NC Li Domi ni que M\C 1742 | 0 - F
41 49 NC Scarrone Eugenio I TA 1438 | 0 - F
42 50 NC Kresovic Svetozar ITA 1838 | 0 - F
43 51 NC Garibaldi Pietro ITA 1395 | 0 - F
44 52 2N Barbasini Francesco ITA 1639 | 0 - F
45 53 NC Bye | TA 1440 | 0 - F
46 54 NC Bye I TA 1630 | 0 - F
47 55 2N D Augusta Paol o I TA 1609 | 0 - F
48 56 1IN Agazzi Fulvio I TA 1804 | 0 - F
49 57 CM Carosso Andrea ITA 1996 | 0 - F
50 58 2N Traverso Al fonso I TA 1647 | 0 - F
51 59 NC Bye I TA 1440 | 0 - F
52 60 2N Cotugno Mchele I TA 1760 | 0 - F
53 61 CM Petrillo Agostino I TA 2053 | 0 - F
54 62 FM Cirabisi Federico ITA 2010 | 0 - F
55 63 1N Gasso Gabriele I TA 1700 | 0 - F
56 64 1N Enini Ekrem I TA 1773 | 0 - F
57 65 1IN Bruzzone Carlo I TA 1795 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SACIVOA N5 7> C|S 2016 - PROMOZIONE LIGURIA 3 (1603020C)
[taliana ' J' SANTA MARGHERITA LIGURE - 11-03-2016 - 13-03-2016

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
58 66 2N Jakova Ritvan I TA 1617 | 0 - F
59 67 1IN N kolajevic Tihomr I TA 1841 | 0 - F
60 68 NC Costa Sinone ITA 1395 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO /570 C|S 2016 - PROMOZIONE LIGURIA 3 (1603020C)
[taliana ' ' SANTA MARGHERITA LIGURE - 11-03-2016 - 13-03-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 2N  Pesce Leandro 1 ITA 1654 | 25 NC Caselli Cristiano 1 ITA 1353 1 - 0

2 9 2N Gieco O audio 1 ITA 1563 | 3 2N  Cusato Davide 1 ITA 1725 Ap- A
3 10 3N Sanna Mario 1 ITA 1562 | 4 NC Capani Sanuel e 0 ITA 1309 0 - 1

4 11 2N Noberasco Mario 0 ITA 1657 | 22 NC Ricco' Mitteo 1 ITA 1389 1 - 0

5 17 2N Cardino Guido 0 ITA 1593 | 23 NC Caselli Leonardo 1 ITA 1377 1 - 0

6 20 2N Spinetta G anni 0 ITA 1574 | 13 1IN Caridi N colo 0 ITA 1770 0 - 1

7 16 2N GCnetti Pietro 0 ITA 1620 | 15 1IN Tanas Carlo 0 ITA 1792 1 - 0

8 18 3N Bottini Caudio 0 ITA 1527 | 24 NC Ricco' Eisa 0 ITA 1335 1 - 0

9 1 CM Gandolfi Ganfranco 1 ITA 1778 | 1 - F
10 12 1N Schi appacasse Marcel 1 I TA 1801 | 1 - F
11 14 NC Shadram Eshagh 1 I TA 1482 | 0 - F
12 19 1IN Mascherpa Luca 1 I TA 1877 | 1 - F
13 26 NC Oeshin Georgy 1 I TA 1398 | 0 - F
14 5 2N Gatti Stefano 0 I TA 1704 | 0 - F
15 6 IN Bozzo Al berto 0 ITA 1885 | 1- F
16 7 NC Musuneci Marco 0 | TA 1440 | 0 - F
17 8 CM Musso Valerio 0 I TA 1897 | 0 - F
18 21 NC Gabrielli Edoardo 0 I TA 1451 | 0 - F
19 27 2N Castellano Adriano 0 I TA 1538 [ 0 - F
20 28 CM Danele Stefano 0 I TA 1821 | 0 - F
21 29 NC Pagliari Lino 0 ITA 1319 | 0 - F
22 30 3N Caibis Daniele 0 I TA 1528 | 0 - F
23 31 CM Anonti Alessandro O I TA 1985 | 0 - F
24 32 NC Bye 0 | TA 1835 | 0 - F
25 33 CM Chiesa G useppe 0 I TA 2019 | 0 - F
26 34 2N Gandolfo G anluca 0 ITA 1712 | 0 - F
27 35 1IN Acrenoni G ovanni 0 I TA 1827 | 0 - F
28 36 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
29 37 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
30 38 WM Lonmandong Noel a-joyc 0 MNC 1871 | 0 - F
31 39 NC Sensoli Riccardo 0 I TA 1464 | 0 - F
32 40 NC Lonmandong Marc-antoi O M\C 1916 | 0 - F
33 41 2N Bario Emlio 0 I TA 1690 | 0 - F
34 42 NC Tortorella Gancarlo0 MNC 1795 | 0 - F
35 43 CM Astengo Marcello 0 I TA 2018 | 0 - F
36 44 NC Lanblin Jean 0 M\C 2051 | 0 - F
37 45 CM Cresta Enrico 0 I TA 1969 | 0 - F
38 46 NC Lanblin Al exandre 0 MNC 1595 | 0 - F
39 47 NC Pasqualetti Flavio 0 I TA 1371 | 0 - F
40 48 NC Li Dom ni que 0 MC 1742 | 0 - F
41 49 NC Scarrone Eugenio 0 I TA 1438 | 0 - F
42 50 NC Kresovic Svetozar 0 ITA 1838 | 0 - F
43 51 NC Garibaldi Pietro 0 ITA 1395 | 0 - F
44 52 2N Barbasini Francesco 0 ITA 1639 | 0 - F
45 53 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
46 54 NC Bye 0 I TA 1630 | 0 - F
47 55 2N D Augusta Paol o 0 I TA 1609 | 0 - F
48 56 1IN Agazzi Fulvio 0 I TA 1804 | 0 - F
49 57 CM Carosso Andrea 0 ITA 1996 | 0 - F
50 58 2N Traverso Al fonso 0 I TA 1647 | 0 - F
51 59 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
52 60 2N Cotugno Mchele 0 I TA 1760 | 0 - F
53 61 CM Petrillo Agostino 0 I TA 2053 | 0 - F
54 62 FM Cirabisi Federico 0 ITA 2010 | 0 - F
55 63 1N Gasso Gabriele 0 I TA 1700 | 0 - F
56 64 1N Enini Ekrem 0 I TA 1773 | 0 - F
57 65 1IN Bruzzone Carlo 0 I TA 1795 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SACIVOA N5 7> C|S 2016 - PROMOZIONE LIGURIA 3 (1603020C)
[taliana ' J' SANTA MARGHERITA LIGURE - 11-03-2016 - 13-03-2016

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
58 66 2N Jakova Ritvan 0 I TA 1617 | 0 - F
59 67 1IN N kolajevic Tihomr O I TA 1841 | 0 - F
60 68 NC Costa Sinone 0 ITA 1395 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO /570 C|S 2016 - PROMOZIONE LIGURIA 3 (1603020C)
[taliana ' ' SANTA MARGHERITA LIGURE - 11-03-2016 - 13-03-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 CM Gandol fi G anfranco 2 ITA 1778 | 11 2N Noberasco Mario 1 ITA 1657 1 - O

2 6 IN Bozzo Al berto 1 ITA 1885 | 2 2N  Pesce Leandro 2 ITA 1654 Ap- A

3 5 2N Gatti Stefano 0 ITA 1704 | 18 3N Bottini Cdaudio 1 ITA 1527 1 - 0

4 8 CM Musso Valerio 0 ITA 1897 | 17 2N Cardino Cuido 1 ITA 1593 1 - 0

5 9 2N Gieco Jaudio 1.5 ITA 1563 | 23 NC Caselli Leonardo 1 ITA 1377 1 - 0 F
6 12 1N Schi appacasse Marcel 2 I TA 1801 | 0 - F
7 19 1IN Mascherpa Luca 2 I TA 1877 | 0 - F
8 14 NC Shadram Eshagh 1 ITA 1482 | 26 NC Oeshin Georgy 1 ITA 1398 1 - 0 F
9 16 2N Gnetti Pietro 1 ITA 1620 | 22 NC Ricco' Mitteo 1 ITA 1389 1 - 0 F
10 3 2N Cusato Davide 1.5 ITA 1725 | 1- F
11 4 NC Capani Sanuel e 1 I TA 1309 | 1- F
12 13 1IN Caridi Nicol o' 1 I TA 1770 | 1- F
13 25 NC Caselli Cristiano 1 I TA 1353 | 0 - F
14 10 3N Sanna Mario 1 ITA 1562 | 24 NC Ricco' Elisa 0 ITA 1335 1 - 0 F
15 7 NC Misuneci Marco 0 I TA 1440 | 0 - F
16 15 1N Tanas Carlo 0 I TA 1792 | 1- F
17 20 2N Spinetta G anni 0 I TA 1574 | 0 - F
18 21 NC Gabrielli Edoardo 0 I TA 1451 | 0 - F
19 27 2N Castellano Adriano 0 I TA 1538 [ 0 - F
20 28 CM Danele Stefano 0 I TA 1821 | 0 - F
21 29 NC Pagliari Lino 0 ITA 1319 | 0 - F
22 30 3N Caibis Daniele 0 I TA 1528 | 0 - F
23 31 CM Anonti Alessandro O I TA 1985 | 0 - F
24 32 NC Bye 0 | TA 1835 | 0 - F
25 33 CM Chiesa G useppe 0 I TA 2019 | 0 - F
26 34 2N Gandolfo G anluca 0 ITA 1712 | 0 - F
27 35 1IN Acrenoni G ovanni 0 I TA 1827 | 0 - F
28 36 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
29 37 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
30 38 WM Lonmandong Noel a-joyc 0 MNC 1871 | 0 - F
31 39 NC Sensoli Riccardo 0 I TA 1464 | 0 - F
32 40 NC Lonmandong Marc-antoi O M\C 1916 | 0 - F
33 41 2N Bario Emlio 0 I TA 1690 | 0 - F
34 42 NC Tortorella Gancarlo0 MNC 1795 | 0 - F
35 43 CM Astengo Marcello 0 I TA 2018 | 0 - F
36 44 NC Lanblin Jean 0 M\C 2051 | 0 - F
37 45 CM Cresta Enrico 0 I TA 1969 | 0 - F
38 46 NC Lanblin Al exandre 0 MNC 1595 | 0 - F
39 47 NC Pasqualetti Flavio 0 I TA 1371 | 0 - F
40 48 NC Li Dom ni que 0 MC 1742 | 0 - F
41 49 NC Scarrone Eugenio 0 I TA 1438 | 0 - F
42 50 NC Kresovic Svetozar 0 ITA 1838 | 0 - F
43 51 NC Garibaldi Pietro 0 ITA 1395 | 0 - F
44 52 2N Barbasini Francesco 0 ITA 1639 | 0 - F
45 53 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
46 54 NC Bye 0 I TA 1630 | 0 - F
47 55 2N D Augusta Paol o 0 I TA 1609 | 0 - F
48 56 1IN Agazzi Fulvio 0 I TA 1804 | 0 - F
49 57 CM Carosso Andrea 0 ITA 1996 | 0 - F
50 58 2N Traverso Al fonso 0 I TA 1647 | 0 - F
51 59 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
52 60 2N Cotugno Mchele 0 I TA 1760 | 0 - F
53 61 CM Petrillo Agostino 0 I TA 2053 | 0 - F
54 62 FM Cirabisi Federico 0 ITA 2010 | 0 - F
55 63 1N Gasso Gabriele 0 I TA 1700 | 0 - F
56 64 1N Enini Ekrem 0 I TA 1773 | 0 - F
57 65 1IN Bruzzone Carlo 0 I TA 1795 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SACIVOA N5 7> C|S 2016 - PROMOZIONE LIGURIA 3 (1603020C)
[taliana ' J' SANTA MARGHERITA LIGURE - 11-03-2016 - 13-03-2016

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
58 66 2N Jakova Ritvan 0 I TA 1617 | 0 - F
59 67 1IN N kolajevic Tihomr O I TA 1841 | 0 - F
60 68 NC Costa Sinone 0 ITA 1395 | 0 - F

FSI - 48A° CIS 2016 - PROMOZIONE LIGURIA 3 (1603020C) - SANTA MARGHERITA LIGURE - 11-03-2016 - 13-03-2016 - Pag. 14/36



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO /570 C|S 2016 - PROMOZIONE LIGURIA 3 (1603020C)
[taliana ' ' SANTA MARGHERITA LIGURE - 11-03-2016 - 13-03-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 23 NC Caselli Leonardo 1 ITA 1377 | 1 CM Gandol fi G anfranco 3 ITA 1778 0 - 1

2 2 2N  Pesce Leandro 2.5 ITA 1654 | 15 1IN Tanas Carlo 1 ITA 1792 1 - O

3 11 2N Noberasco Mario 1 ITA 1657 | 3 2N Cusato Davide 2.5 ITA 1725 Ax- A
4 17 2N Cardino Guido 1 ITA 1593 | 4 NC Capani Sanuel e 2 ITA 1309 0 - 1

5 25 NC Caselli Cristiano 1 ITA 1353 | 6 1IN Bozzo Al berto 1.5 ITA 1885 0 - 1

6 26 NC Oeshin Georgy 1 ITA 1398 | 5 2N Gatti Stefano 1 ITA 1704 0 - 1

7 18 3N Bottini daudio 1 I TA 1527 | 7 NC Musuneci Marco 0 ITA 1440 0 - 1

8 24 NC Ricco' Eisa 0 ITA 1335 | 8 CM Musso Valerio 1 ITA 1897 0 - 1

9 9 2N Gieco (audio 2.5 ITA 1563 | 1 - F
10 10 3N Sanna Mario 2 I TA 1562 | 0 - F
11 12 1N Schi appacasse Marcel 2 I TA 1801 | 0 - F
12 13 1IN Caridi Nicol o' 2 I TA 1770 | 0 - F
13 14 NC Shadram Eshagh 2 I TA 1482 | 0 - F
14 16 2N Gnetti Pietro 2 I TA 1620 | 1- F
15 19 1IN Mascherpa Luca 2 I TA 1877 | 0 - F
16 22 NC Ricco Mitteo 1 I TA 1389 | 0 - F
17 20 2N Spinetta G anni 0 I TA 1574 | 1 - F
18 21 NC Gabrielli Edoardo 0 I TA 1451 | 1 - F
19 27 2N Castellano Adriano 0 I TA 1538 [ 0 - F
20 28 CM Danele Stefano 0 I TA 1821 | 0 - F
21 29 NC Pagliari Lino 0 ITA 1319 | 0 - F
22 30 3N Caibis Daniele 0 I TA 1528 | 0 - F
23 31 CM Anonti Alessandro O I TA 1985 | 0 - F
24 32 NC Bye 0 | TA 1835 | 0 - F
25 33 CM Chiesa G useppe 0 I TA 2019 | 0 - F
26 34 2N Gandolfo G anluca 0 ITA 1712 | 0 - F
27 35 1IN Acrenoni G ovanni 0 I TA 1827 | 0 - F
28 36 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
29 37 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
30 38 WM Lonmandong Noel a-joyc 0 MNC 1871 | 0 - F
31 39 NC Sensoli Riccardo 0 I TA 1464 | 0 - F
32 40 NC Lonmandong Marc-antoi O M\C 1916 | 0 - F
33 41 2N Bario Emlio 0 I TA 1690 | 0 - F
34 42 NC Tortorella Gancarlo0 MNC 1795 | 0 - F
35 43 CM Astengo Marcello 0 I TA 2018 | 0 - F
36 44 NC Lanblin Jean 0 M\C 2051 | 0 - F
37 45 CM Cresta Enrico 0 I TA 1969 | 0 - F
38 46 NC Lanblin Al exandre 0 MNC 1595 | 0 - F
39 47 NC Pasqualetti Flavio 0 I TA 1371 | 0 - F
40 48 NC Li Dom ni que 0 MC 1742 | 0 - F
41 49 NC Scarrone Eugenio 0 I TA 1438 | 0 - F
42 50 NC Kresovic Svetozar 0 ITA 1838 | 0 - F
43 51 NC Garibaldi Pietro 0 ITA 1395 | 0 - F
44 52 2N Barbasini Francesco 0 ITA 1639 | 0 - F
45 53 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
46 54 NC Bye 0 I TA 1630 | 0 - F
47 55 2N D Augusta Paol o 0 I TA 1609 | 0 - F
48 56 1IN Agazzi Fulvio 0 I TA 1804 | 0 - F
49 57 CM Carosso Andrea 0 ITA 1996 | 0 - F
50 58 2N Traverso Al fonso 0 I TA 1647 | 0 - F
51 59 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
52 60 2N Cotugno Mchele 0 I TA 1760 | 0 - F
53 61 CM Petrillo Agostino 0 I TA 2053 | 0 - F
54 62 FM Cirabisi Federico 0 ITA 2010 | 0 - F
55 63 1N Gasso Gabriele 0 I TA 1700 | 0 - F
56 64 1N Enini Ekrem 0 I TA 1773 | 0 - F
57 65 1IN Bruzzone Carlo 0 I TA 1795 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SACIVOA N5 7> C|S 2016 - PROMOZIONE LIGURIA 3 (1603020C)
[taliana ' J' SANTA MARGHERITA LIGURE - 11-03-2016 - 13-03-2016

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
58 66 2N Jakova Ritvan 0 I TA 1617 | 0 - F
59 67 1IN N kolajevic Tihomr O I TA 1841 | 0 - F
60 68 NC Costa Sinone 0 ITA 1395 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO /570 C|S 2016 - PROMOZIONE LIGURIA 3 (1603020C)
[taliana ' ' SANTA MARGHERITA LIGURE - 11-03-2016 - 13-03-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 CM Gandolfi G anfranco 4 ITA 1778 | 9 2N  Gieco daudio 3.5 ITA 1563 1 - 0

2 6 1IN Bozzo Al berto 2.5 | TA 1885 | 16 2N Gnetti Pietro S ITA 1620 1 - O

3 3 2N  Cusato Davi de 3 ITA 1725 | 22 NC Ricco' Mitteo 1 ITA 1389 1 - 0

4 4 NC Capani Sanuel e 3 ITA 1309 | 24 NC Ricco EHisa 0 ITA 1335 1 - 0

5 12 1N Schi appacasse Marcel 2 ITA 1801 | 10 3N Sanna Mario 2 ITA 1562 App- A
6 5 2N Gatti Stefano 2 ITA 1704 | 21 NC Gabrielli Edoardo 1 ITA 1451 1 - O

7 7 NC Misuneci Marco 1 ITA 1440 | 26 NC Oreshin Georgy 1 ITA 1398 1 - 0

8 15 1IN Tanas Carlo 1 ITA 1792 | 25 NC Caselli Cristiano 1 ITA 1353 1 - 0

9 2 2N  Pesce Leandro 3.5 ITA 1654 | 1 - F
10 8 CM Musso Val erio 2 I TA 1897 | 0 - F
11 13 1N Caridi Nicolo' 2 I TA 1770 [ 0 - F
12 14 NC Shadram Eshagh 2 | TA 1482 | 0 - F
13 19 1N Mascherpa Luca 2 I TA 1877 | 0 - F
14 11 2N Noberasco Mario 1.5 ITA 1657 | 1 - F
15 17 2N Cardino Guido 1 I TA 1593 [ 1 - F
16 18 3N Bottini Caudio 1 | TA 1527 | 1- F
17 20 2N Spinetta G anni 1 I TA 1574 | 0 - F
18 23 NC Caselli Leonardo 1 I TA 1377 | 0 - F
19 27 2N Castellano Adriano 0 I TA 1538 [ 0 - F
20 28 CM Danele Stefano 0 I TA 1821 | 0 - F
21 29 NC Pagliari Lino 0 ITA 1319 | 0 - F
22 30 3N Caibis Daniele 0 I TA 1528 | 0 - F
23 31 CM Anonti Alessandro O I TA 1985 | 0 - F
24 32 NC Bye 0 | TA 1835 | 0 - F
25 33 CM Chiesa G useppe 0 I TA 2019 | 0 - F
26 34 2N Gandolfo G anluca 0 ITA 1712 | 0 - F
27 35 1IN Acrenoni G ovanni 0 I TA 1827 | 0 - F
28 36 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
29 37 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
30 38 WM Lonmandong Noel a-joyc 0 MNC 1871 | 0 - F
31 39 NC Sensoli Riccardo 0 I TA 1464 | 0 - F
32 40 NC Lonmandong Marc-antoi O M\C 1916 | 0 - F
33 41 2N Bario Emlio 0 I TA 1690 | 0 - F
34 42 NC Tortorella Gancarlo0 MNC 1795 | 0 - F
35 43 CM Astengo Marcello 0 I TA 2018 | 0 - F
36 44 NC Lanblin Jean 0 MNC 2051 | 0 - F
37 45 CM Cresta Enrico 0 I TA 1969 | 0 - F
38 46 NC Lanblin Al exandre 0 MNC 1595 | 0 - F
39 47 NC Pasqualetti Flavio 0 I TA 1371 | 0 - F
40 48 NC Li Dom ni que 0 MC 1742 | 0 - F
41 49 NC Scarrone Eugenio 0 I TA 1438 | 0 - F
42 50 NC Kresovic Svetozar 0 ITA 1838 | 0 - F
43 51 NC Garibaldi Pietro 0 I TA 1395 | 0 - F
44 52 2N Barbasini Francesco 0 ITA 1639 | 0 - F
45 53 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
46 54 NC Bye 0 ITA 1630 | 0 - F
47 55 2N D Augusta Paol o 0 I TA 1609 | 0 - F
48 56 1IN Agazzi Fulvio 0 I TA 1804 | 0 - F
49 57 CM Carosso Andrea 0 ITA 1996 | 0 - F
50 58 2N Traverso Al fonso 0 I TA 1647 | 0 - F
51 59 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
52 60 2N Cotugno Mchele 0 I TA 1760 | 0 - F
53 61 CM Petrillo Agostino 0 I TA 2053 | 0 - F
54 62 FM Cirabisi Federico 0 ITA 2010 | 0 - F
55 63 1N Gasso Gabriele 0 I TA 1700 | 0 - F
56 64 1N Emini Ekrem 0 I TA 1773 | 0 - F
57 65 1IN Bruzzone Carlo 0 I TA 1795 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SACIVOA N5 7> C|S 2016 - PROMOZIONE LIGURIA 3 (1603020C)
[taliana ' J' SANTA MARGHERITA LIGURE - 11-03-2016 - 13-03-2016

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
58 66 2N Jakova Ritvan 0 I TA 1617 | 0 - F
59 67 1IN N kolajevic Tihomr O I TA 1841 | 0 - F
60 68 NC Costa Sinone 0 ITA 1395 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SACIVOA N5 7> C|S 2016 - PROMOZIONE LIGURIA 3 (1603020C)
[taliana ' J' SANTA MARGHERITA LIGURE - 11-03-2016 - 13-03-2016

CcM ITA El o FIDE: 1778 Perf: 2210 Media: 1476.50 WW: 0.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 4 NC Capani Sanuel e I TA 1309 469 0.92 1 1 1
2 0 1 F 1 2
3 B 11 2N Noberasco Mario I TA 1657 121 0.66 1 2 3
4 N 23 NC Caselli Leonardo I TA 1377 1 2 4
5 B 9 2N Gieco (audio I TA 1563 215 0.77 1 3 5
2.35 3 5

2N I TA El o FI DE: 1654 Perf: 2013 Media: 1662.50 WW: 0.74
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 16 2N Gnetti Pietro I TA 1620 34 0.55 1 1 1
2 B 25 NC Caselli Cristiano I TA 1353 1 1 2
3 N6 1IN Bozzo Alberto | TA 1885 -2310.21 Ay 1 2
4 B 15 1IN Tanas Carlo I TA 1792 1 1 3
5 0 1 F 1 4
0.76 1 4

2N I TA El o FIDE: 1725 Perf: 1870 Media: 1623.50 WWe: 0.41

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N6 1IN Bozzo Al berto I TA 1885 -1600.29 1 1 1

2 N9 2N  Giieco daudio I TA 1563 162 0.71 Ay 1 1

3 0 1 F 1 2

4 N 11 2N Noberasco Mario | TA 1657 68 0.59 Ay 1 2

5 B 22 NC Ricco' Mtteo I TA 1389 1 1 3
1.59 1 3

NC ITA El o FI DE: 1309 Perf: 1827 Media: 1567.00 WWw: 1.57

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N1 CM Gandol fi G anfranco I TA 1778 -469 0.08 0 0 0

2 N 10 3N  Sanna Mario I TA 1562 -2530.19 1 1 1

3 0 1 F1 2

4 N 17 2N Cardino Quido I TA 1593 -284 0.16 1 2 3

5 B 24 NC Ricco Elisa I TA 1335 1 2 4
0.43 2 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SACIVOA N5 7> C|S 2016 - PROMOZIONE LIGURIA 3 (1603020C)
[taliana ' J' SANTA MARGHERITA LIGURE - 11-03-2016 - 13-03-2016

2N ITA El o FI DE: 1704 Perf: 2203 Media: 1458.67 WWe: 0.46
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 B 18 3N Bottini Caudio I TA 1527 177 0.73 1 1 1
4 N 26 NC Oeshin Georgy I TA 1398 1 1 2
5B 21 NC Gabrielli Edoardo I TA 1451 253 0.81 1 2 3
1.54 2 3

IN ITA El o FI DE: 1885 Perf: 1745 Media: 1588.00 WW: -0.82
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B3 2N  Cusato Davide I TA 1725 160 0.71 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 B2 2N Pesce Leandro I TA 1654 231 0.79 Ay 0 1
4 N 25 NC Caselli Cristiano I TA 1353 1 0 2
5 B 16 2N Gnetti Pietro I TA 1620 265 0.82 1 1 3
2.32 1 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 45 Perf: 1539 Media: 1575. 33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 1IN Schiappacasse Marcello |ITA 1801 -3610.1 O 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 N 18 3N Bottini Caudio | TA 1527 -87 0.38 1 1 1
5 B 26 NC Oeshin CGeorgy I TA 1398 42 0.56 1 2 2
1.04 2 2

CM ITA El o FI DE: 1897 Perf: 2274 Media: 1464.00 WWe: 0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 B 17 2N Cardino Guido I TA 1593 304 0.86 1 1 1
4 N 24 NC Ricco' Elisa I TA 1335 1 1 2
5 0 0 F1 2
0. 86 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SACIVOA N5 7> C|S 2016 - PROMOZIONE LIGURIA 3 (1603020C)
[taliana ' J' SANTA MARGHERITA LIGURE - 11-03-2016 - 13-03-2016

2N I TA El o FI DE: 1563 Perf: 1720 Media: 1720.00 WW: 0.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 2N Noberasco Mario I TA 1657 -94 0.37 1 1 1
2 B 3 2N  Cusato Davide I TA 1725 -162 0.29 Ay 1 1
3 23 NC Caselli Leonardo I TA 1377 1 F 1 2
4 0 1 F 1 3
5 N1 CM Gandol fi G anfranco I TA 1778 -2150.23 0 1 3
0. 89 1 3

3N ITA El o FI DE: 1562 Perf: 1546 Media: 1545.67 WWe: -0.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 18 3N Bottini Claudio I TA 1527 35 0.55 1 1 1
2 B 4 NC Capani Samuel e I TA 1309 253 0.81 O 1 1
3 24 NC Ricco' Hisa I TA 1335 1 F 1 2
4 0 0 F1 2
5 N 12 1N Schi appacasse Marcello |TA 1801 -2390.2 Ay 1 2
1.56 1 2

2N I TA El o FI DE: 1657 Perf: 1580 Media: 1613.75 WW: -0.88
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B9 2N @Gieco daudio I TA 1563 94 0.63 0 0 0
2 B 22 NC Ricco' Mitteo I TA 1389 1 0 1
3 N1 CM Gandol fi G anfranco I TA 1778 -1210.34 0 0 1
4 B 3 2N Cusato Davi de I TA 1725 -68 0.41 Ay 0 1
5 0 1 FO 2
1.38 0 2

IN I TA El o FI DE: 1801 Perf: 1774 Media: 1501.00 WWe: -0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B7 NC Musuneci Marco I TA 1440 1 0 1
2 0 1 FO 2
3 0 0 FO 2
4 0 0 FO 2
5 B 10 3N Sanna Mario I TA 1562 239 0.8 Ay 0O 2
0.8 0 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SACIVOA N5 7> C|S 2016 - PROMOZIONE LIGURIA 3 (1603020C)
[taliana ' J' SANTA MARGHERITA LIGURE - 11-03-2016 - 13-03-2016

IN ITA El o FI DE: 1770 Perf: 2251 Media: 1574.00 WW: 0.25
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 20 2N Spinetta G anni I TA 1574 196 0.75 1 1 1
3 0 1 F1 2
4 0 0 F1 2
5 0 0 F1 2
0.75 1 2

NC |ITA Elo Italia: 1482 Variaz: 18 Perf: 1538 Media: 1538. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 27 2N Castellano Adriano | TA 1538 -56 0.42 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 26 NC Oreshin Georgy I TA 1398 84 1 F 1 2
4 0 0 F1 2
5 0 0 F1 2
0.42 1 2

IN |ITA Elo Italia: 1792 Variaz: -51 Perf: 1356 Media: 1626. 00

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 1IN Mascherpa Luca | TA 1877 -8 0.38 0 0 0
2 N 16 2N Gnetti Pietro I TA 1620 172 0.73 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 2 2N Pesce Leandro I TA 1654 138 0.69 O 0 1
5 B 25 NC Caselli Cristiano I TA 1353439 0.92 1 1 2
2.72 1 2

2N I TA El o FI DE: 1620 Perf: 1588 Media: 1777.00 WW: -0.63
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 2N  Pesce Leandro I TA 1654 -34 0.45 0 0 0
2 B 15 1IN Tanas Carlo I TA 1792 1 0 1
3 22 NC Ricco' Mitteo I TA 1389 1 FO 2
4 0 1 FO 3
5 N 6 IN Bozzo Al berto | TA 1885 -2650.18 0 0 3
0. 63 0 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SACIVOA N5 7> C|S 2016 - PROMOZIONE LIGURIA 3 (1603020C)
[taliana ' J' SANTA MARGHERITA LIGURE - 11-03-2016 - 13-03-2016

2N I TA El o FI DE: 1593 Perf: 1477 Media: 1527.67 WW: -0.98
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 23 NC Caselli Leonardo I TA 1377 1 0 1
3 N8 CM Musso Valerio | TA 1897 -3040.14 0 0 1
4 B 4 NC Capani Sanuel e I TA 1309 284 0.84 0 0 1
5 0 1 FO 2
0.98 0 2
18 Bottini daudio
3N ITA El o FI DE: 1527 Perf: 1424 Media: 1510.25 WW: -0.72
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 10 3N Sanna Mario | TA 1562 -35 0.45 0 0 0
2 B 24 NC Ricco Eisa I TA 1335 1 0 1
3 N5 2N  Gatti Stefano I TA 1704 -177 0.27 0 0 1
4 B 7 NC  Misuneci Marco I TA 1440 0 0 1
5 0 1 FO 2
0.72 0 2

IN I TA El o FI DE: 1877 Perf: 2277 Media: 1792.00 WWw: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 1IN Tanas Carlo I TA 1792 1 0 1
2 0 1 FO 2
3 0 0O FO 2
4 0 0O FO 2
5 0 0O FO 2
0 0 2

2N I TA El o FI DE: 1574 Perf: 1035 Media: 1770.00 WWe: -0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 13 1IN Caridi Ncolo I TA 1770 -196 0.25 O 0 0
3 0 0 FO 0
4 0 1 FO 1
5 0 0 FO 1
0.25 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SACIVOA N5 7> C|S 2016 - PROMOZIONE LIGURIA 3 (1603020C)
[taliana ' J' SANTA MARGHERITA LIGURE - 11-03-2016 - 13-03-2016

NC I TA El o FI DE: 1451 Perf: 969 Medi a: 1704.00 WMWe: -0.19
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 1 FO 1
5 N5 2N Gatti Stefano ITA 1704 -2530.19 0 0 1
0.19 0 1

NC |ITA Elo Italia: 1389 Variaz: -9 Perf: 956 Medi a: 1691. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 11 2N Noberasco Mario I TA 1657 -268 0.17 0 0 1
3 16 2N Gnetti Pietro I TA 1620 -231 0O FO 1
4 0 0O FO 1
5 N 3 2N Cusato Davi de ITA 1725 -3360.12 0 0 1
0.29 0 1

NC |ITA Elo Italia: 1377 Variaz: -9 Perf: 951 Medi a: 1685. 50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 17 2N Cardino Quido I TA 1593 -216 0.22 O 0 1
3 9 2N  Gieco daudio I TA 1563 -186 0 FO 1
4 B 1 CM Gandol fi G anfranco I TA 1778 -4010.08 0 0 1
5 0 0 FO 1
0.3 0 1

NC |ITA Elo Italia: 1335 Variaz: -27 Perf: 843 Medi a: 1577. 67

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 18 3N Bottini daudio | TA 1527 -192 0.25 0 0 0
3 10 3N Sanna Mario | TA 1562 -227 0O FO 0
4 B 8 CM Musso Valerio I TA 1897 -562 0.08 0 0 0
5 N 4 NC Capani Sanuel e I TA 1309 26 0.54 0 0 0
0.87 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SACIVOA N5 7> C|S 2016 - PROMOZIONE LIGURIA 3 (1603020C)
[taliana ' J' SANTA MARGHERITA LIGURE - 11-03-2016 - 13-03-2016

NC |ITA Elo Italia: 1353 Variaz: -9 Perf: 1039 Media: 1777.00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 2 2N Pesce Leandro I TA 1654 -3010.15 O 0 1
3 0 0O FO 1
4 B 6 1IN Bozzo Alberto | TA 1885 -5320.08 0 0 1
5 N 15 1IN Tanas Carlo I TA 1792 -439 0.08 O 0 1
0.31 0 1

NC |ITA Elo Italia: 1398 Variaz: -18 Perf: 881 Medi a: 1572. 00

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 0 0 FO 1
3 14 NC Shadram Eshagh I TA 1482 -84 0 FO 1
4 B S 2N Gatti Stefano I TA 1704 -3060.14 O 0 1
5 N7 NC Misuneci Marco I TA 1440 -42 0.44 O 0 1
0.58 0 1

2N I TA El o FI DE: 1538 Perf: 865 Media: 1482.00 WW: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 14 NC Shadram Eshagh I TA 1482 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

I TA El o FI DE: 1821 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SACIVOA N5 7> C|S 2016 - PROMOZIONE LIGURIA 3 (1603020C)
Italiana ' J' SANTA MARGHERITA LIGURE - 11-03-2016 - 13-03-2016

I TA El o FI DE: 1319 Perf: 0 Medi a: WWe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmpﬂ%
oo ooo
ocooooxm
MM TTT A
O o0 oooo
oo oo oo

3N ITA El o FI DE: 1528 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

I TA El o FI DE: 1985 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
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Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
15 1N Tanas Carlo ITA 3 0.0 1717 917 1792 1953 M 159330
24 NC Ri cco' Elisa ITA 3 0.0 1577 777 1335 2006 F 158429
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